

預金金利の引き上げについて

令和7年4月7日（月）より下記の通り、預金金利を引き上げます。

記

1. 普通預金金利の変更

変更前	変更後	引き上げ幅
0.110%	0.210%	0.100%

2. 定期預金金利の変更

(1) 大口定期預金（10百万円以上）

期間	変更前	変更後	引き上げ幅
1カ月	0.135%	0.250%	0.115%
3カ月	0.135%	0.250%	0.115%
6カ月	0.135%	0.250%	0.115%
1年	0.135%	0.300%	0.165%
2年	0.145%	0.350%	0.205%
3年	0.200%	0.400%	0.200%

(2) スーパー定期預金およびスーパー定期預金300

期間	変更前	変更後	引き上げ幅
1カ月	0.135%	0.250%	0.115%
3カ月	0.135%	0.250%	0.115%
6カ月	0.135%	0.250%	0.115%
1年	0.135%	0.300%	0.165%
2年	0.145%	0.350%	0.205%
3年	0.175%	0.400%	0.225%

3. 定期積金金利の変更

期間	変更前	変更後	引き上げ幅
1年	0.135%	0.300%	0.165%
2年	0.155%	0.350%	0.195%
3年	0.175%	0.400%	0.225%

岐阜県医師信用組合

TEL : 058-274-1118

E-mail : gifuisin@ccom.or.jp



HP もご覧ください